
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA 1501009A

Luogo S. Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 04-01-2015 - 06-01-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Mortola Alberto

1Saffioti Massimo

2
Borghi Dario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Mortola Alberto 4.5 ITA 11.0013.007.50 11.501984 1788 2155 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1979

2 5 1N Saffioti Massimo 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1871 1728 1907 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

3 8 1N Borghi Dario 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1805 1734 1884 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

4 11 2N Monticelli Francesco3.5 ITA 12.0013.008.50 8.00 1715 1696 1846 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1983

5 6 1N Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 12.5012.509.00 7.50 1849 1742 1892 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

6 3 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA 14.0016.009.50 9.00 1889 1805 1878 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1967

7 19 3N Lo Curto Andrea 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1557 1731 1804 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

8 12 1N Grasso Gabriele 3.0 ITA 13.0013.009.50 6.25 1679 1789 1862 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

9 7 CM Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1834 1718 1820 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1953

10 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 13.0015.008.50 5.50 1727 1804 1805 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

11 15 1N Sangiorgi Raphael 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1639 1805 1805 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

12 4 1N Biancotti Alessandro2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1874 1622 1623 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

13 23 NC Emini Salji 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1455 1720 1470 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 1 0 1974

14 16 2N Buselli Claudio 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.00 1627 1676 1677 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1958

15 1 M Brun Dario 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 2244 1756 2434 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1985

16 13 M Diena Giovanni 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.75 1667 1671 1628 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1926

17 9 1N Emini Ekrem 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.50 1789 1670 1599 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

18 14 2N Cecchi Giuseppe 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1663 1602 1531 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1946

19 21 2N Picasso Filippo 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 1.75 1489 1637 1566 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1988

20 22 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1483 1719 1398 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1938

21 18 2N Dordoni Riccardo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1574 1675 1527 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

22 20 3N Cutaia Loris 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1511 1612 1402 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

23 17 2N Croci Luigi 0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1598 1620 886 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1941
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1874 1622 1623 1973 M 828637 128398

8 1N Borghi Dario ITA PIE BI 1805 1734 1884 2000 M 892416 147576

22 2N Brugnolo Paolo ITA LIG GE 1483 1719 1398 1938 M 834408 101317

1 M Brun Dario ITA LIG GE 2244 1756 2434 1985 M 822582 121057

16 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1627 1676 1677 1958 M 843482 134395

3 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1889 1805 1878 1967 M 821993 118668

14 2N Cecchi Giuseppe ITA LIG GE 1663 1602 1531 1946 M 843571 117795

17 2N Croci Luigi ITA LIG GE 1598 1620 886 1941 M 832162 100507

20 3N Cutaia Loris ITA LIG GE 1511 1612 1402 1996 M 2823700 162558

13 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1667 1671 1628 1926 M 811246 100508

18 2N Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1574 1675 1527 1958 M 853526 135228

9 1N Emini Ekrem ITA LIG GE 1789 1670 1599 1969 M 2811079 158434

23 NC Emini Salji ITA LIG GE 1455 1720 1470 1974 M 2829504 165282

7 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1834 1718 1820 1953 M 813389 100556

12 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1679 1789 1862 1977 M 819298 105164

19 3N Lo Curto Andrea ITA PIE TO 1557 1731 1804 2001 M 895407 142906

11 2N Monticelli FrancescoITA LOM VA 1715 1696 1846 1983 M 830542 129166

2 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1984 1788 2155 1979 M 822434 105069

10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1727 1804 1805 1956 M 809365 102309

6 1N Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1849 1742 1892 1999 M 894656 144934

21 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1489 1637 1566 1988 M 837121 118805

5 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1871 1728 1907 1974 M 824658 125559

15 1N Sangiorgi Raphael ITA EMI BO 1639 1805 1805 2003 M 898988 145568
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 M Brun Dario 2.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 2 CM Mortola Alberto 4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 3 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

12 4 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA | 15 N 0 | 19 B Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 8 B 0 | 1

2 5 1N Saffioti Massimo 3.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 10 N 1 | -1

5 6 1N Pedoni Lorenzo 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | -1

9 7 CM Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 23 N 1 | 12 B Â½ | 1

3 8 1N Borghi Dario 3.5 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | -1

17 9 1N Emini Ekrem 2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 19 B 0 | 1

10 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 21 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | -1

4 11 2N Monticelli Francesco 3.5 ITA | 22 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 1 | 1

8 12 1N Grasso Gabriele 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | -1

16 13 M Diena Giovanni 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 23 B Â½ | 16 N Â½ | 11 N 0 | -1

18 14 2N Cecchi Giuseppe 2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 15 B 0 | 21 N Â½ | -1

11 15 1N Sangiorgi Raphael 2.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 6 B 0 | 1

14 16 2N Buselli Claudio 2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 22 B 1 | 1

23 17 2N Croci Luigi 0.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 18 B 0 | 1

21 18 2N Dordoni Riccardo 1.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 9 B 0 | 17 N 1 | -1

7 19 3N Lo Curto Andrea 3.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | 9 N 1 | -1

22 20 3N Cutaia Loris 1.0 ITA | 9 N 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | -1

19 21 2N Picasso Filippo 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 14 B Â½ | 1

20 22 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 4 B 0 | 16 N 0 | 0

13 23 NC Emini Salji 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 0 | 20 B 1 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Biancotti AlessandroITA 1874 5 2.50 3.98 -1.48 1622.201623 1973 M 828637 128398

8 1N Borghi Dario ITA 1805 5 3.50 2.93 0.57 1734.801884 2000 M 892416 147576

22 2N Brugnolo Paolo ITA 1483 4 0.50 0.87 -0.37 1719.751398 1938 M 834408 101317

1 M Brun Dario ITA 2244 2 2.00 1.84 0.16 1756.502434 1985 M 822582 121057

16 2N Buselli Claudio ITA 1627 5 2.50 2.21 0.29 1676.801677 1958 M 843482 134395

3 CM Caputi Giuliano ITA 1889 5 3.00 3.05 -0.05 1805.601878 1967 M 821993 118668

14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 5 2.00 2.91 -0.91 1602.201531 1946 M 843571 117795

17 2N Croci Luigi ITA 1598 5 0.00 2.38 -2.38 1620.40886 1941 M 832162 100507

20 3N Cutaia Loris ITA 1511 4 1.00 1.29 -0.29 1612.401402 1996 M 2823700 162558

13 M Diena Giovanni ITA 1667 4 1.50 1.75 -0.25 1671.001628 1926 M 811246 100508

18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 5 1.50 1.87 -0.37 1675.401527 1958 M 853526 135228

9 1N Emini Ekrem ITA 1789 5 2.00 3.23 -1.23 1670.601599 1969 M 2811079 158434

7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834 4 2.00 2.36 -0.36 1718.201820 1953 M 813389 100556

12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 5 3.00 2.10 0.9 1789.601862 1977 M 819298 105164

19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557 5 3.00 1.42 1.58 1731.601804 2001 M 895407 142906

11 2N Monticelli FrancescoITA 1715 5 3.50 2.61 0.89 1696.601846 1983 M 830542 129166

2 CM Mortola Alberto ITA 1984 5 4.50 3.72 0.78 1788.602155 1979 M 822434 105069

10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 5 2.50 1.99 0.51 1804.401805 1956 M 809365 102309

6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 5 3.50 3.17 0.33 1742.401892 1999 M 894656 144934

21 2N Picasso Filippo ITA 1489 5 2.00 1.51 0.49 1637.801566 1988 M 837121 118805

5 1N Saffioti Massimo ITA 1871 4 2.50 2.37 0.13 1728.401907 1974 M 824658 125559

15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639 5 2.50 1.44 1.06 1805.001805 2003 M 898988 145568
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Emini Salji ITA 1455 0 0.00 0.80 0.7 21 1720.751470 1974 M 165282
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario ITA 2244   |  12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 1 - 0

2 13 M Diena Giovanni ITA 1667   |  2 CM Mortola Alberto ITA 1984 0 - 1

3 3 CM Caputi Giuliano ITA 1889   |  14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 1 - 0

4 15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639   |  4 1N Biancotti Alessandro ITA 1874 1 - 0

5 5 1N Saffioti Massimo ITA 1871   |  16 2N Buselli Claudio ITA 1627 1 - 0

6 17 2N Croci Luigi ITA 1598   |  6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 0 - 1

7 7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834   |  18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 1 - 0

8 19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557   |  8 1N Borghi Dario ITA 1805 Â½ - Â½

9 9 1N Emini Ekrem ITA 1789   |  20 3N Cutaia Loris ITA 1511 1 - 0

10 21 2N Picasso Filippo ITA 1489   |  10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 0 - 1

11 11 2N Monticelli Francesco ITA 1715   |  22 2N Brugnolo Paolo ITA 1483 1 - 0

12 23 NC Emini Salji ITA 1455   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1834   |  1 M Brun Dario 1 ITA 2244 0 - 1

2 2 CM Mortola Alberto 1 ITA 1984   |  9 1N Emini Ekrem 1 ITA 1789 1 - 0

3 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1727   |  3 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1889 Â½ - Â½

4 23 NC Emini Salji 1 ITA 1455   |  5 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1871 0 - 1

5 6 1N Pedoni Lorenzo 1 ITA 1849   |  11 2N Monticelli Francesco 1 ITA 1715 Â½ - Â½

6 8 1N Borghi Dario 0.5 ITA 1805   |  15 1N Sangiorgi Raphael 1 ITA 1639 1 - 0

7 4 1N Biancotti Alessandro 0 ITA 1874   |  19 3N Lo Curto Andrea 0.5 ITA 1557 Â½ - Â½

8 12 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1679   |  17 2N Croci Luigi 0 ITA 1598 1 - 0

9 18 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1574   |  13 M Diena Giovanni 0 ITA 1667 0 - 1

10 14 2N Cecchi Giuseppe 0 ITA 1663   |  20 3N Cutaia Loris 0 ITA 1511 1 - 0

11 16 2N Buselli Claudio 0 ITA 1627   |  21 2N Picasso Filippo 0 ITA 1489 1 - 0

12 22 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1483   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1871   |  2 CM Mortola Alberto 2 ITA 1984 0 - 1

2 3 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1889   |  6 1N Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1849 Â½ - Â½

3 11 2N Monticelli Francesco 1.5 ITA 1715   |  8 1N Borghi Dario 1.5 ITA 1805 Â½ - Â½

4 9 1N Emini Ekrem 1 ITA 1789   |  10 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1727 0 - 1

5 15 1N Sangiorgi Raphael 1 ITA 1639   |  7 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1834 Â½ - Â½

6 19 3N Lo Curto Andrea 1 ITA 1557   |  12 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1679 0 - 1

7 13 M Diena Giovanni 1 ITA 1667   |  23 NC Emini Salji 1 ITA 1455 Â½ - Â½

8 22 2N Brugnolo Paolo 1 ITA 1483   |  14 2N Cecchi Giuseppe 1 ITA 1663 Â½ - Â½

9 4 1N Biancotti Alessandro 0.5 ITA 1874   |  16 2N Buselli Claudio 1 ITA 1627 1 - 0

10 20 3N Cutaia Loris 0 ITA 1511   |  17 2N Croci Luigi 0 ITA 1598 1 - 0

11 21 2N Picasso Filippo 0 ITA 1489   |  18 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1574 Â½ - Â½

12 1 M Brun Dario 2 ITA 2244   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mortola Alberto 3 ITA 1984   |  10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1727 1 - 0

2 8 1N Borghi Dario 2 ITA 1805   |  3 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1889 Â½ - Â½

3 6 1N Pedoni Lorenzo 2 ITA 1849   |  5 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1871 Â½ - Â½

4 12 1N Grasso Gabriele 2 ITA 1679   |  11 2N Monticelli Francesco 2 ITA 1715 Â½ - Â½

5 22 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA 1483   |  4 1N Biancotti Alessandro 1.5 ITA 1874 0 - 1

6 23 NC Emini Salji 1.5 ITA 1455   |  7 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1834 0 - 1

7 14 2N Cecchi Giuseppe 1.5 ITA 1663   |  15 1N Sangiorgi Raphael 1.5 ITA 1639 0 - 1

8 16 2N Buselli Claudio 1 ITA 1627   |  13 M Diena Giovanni 1.5 ITA 1667 Â½ - Â½

9 20 3N Cutaia Loris 1 ITA 1511   |  19 3N Lo Curto Andrea 1 ITA 1557 0 - 1

10 18 2N Dordoni Riccardo 0.5 ITA 1574   |  9 1N Emini Ekrem 1 ITA 1789 0 - 1

11 17 2N Croci Luigi 0 ITA 1598   |  21 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 1489 0 - 1

12 1 M Brun Dario 2 ITA 2244   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 1889   |  2 CM Mortola Alberto 4 ITA 1984 Â½ - Â½

2 4 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1874   |  8 1N Borghi Dario 2.5 ITA 1805 0 - 1

3 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1727   |  5 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 1871 0 - 1

4 15 1N Sangiorgi Raphael 2.5 ITA 1639   |  6 1N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1849 0 - 1

5 7 CM Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 1834   |  12 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

6 11 2N Monticelli Francesco 2.5 ITA 1715   |  13 M Diena Giovanni 2 ITA 1667 1 - 0

7 9 1N Emini Ekrem 2 ITA 1789   |  19 3N Lo Curto Andrea 2 ITA 1557 0 - 1

8 21 2N Picasso Filippo 1.5 ITA 1489   |  14 2N Cecchi Giuseppe 1.5 ITA 1663 Â½ - Â½

9 16 2N Buselli Claudio 1.5 ITA 1627   |  22 2N Brugnolo Paolo 1.5 ITA 1483 1 - 0

10 23 NC Emini Salji 1.5 ITA 1455   |  20 3N Cutaia Loris 1 ITA 1511 1 - 0

11 17 2N Croci Luigi 0 ITA 1598   |  18 2N Dordoni Riccardo 0.5 ITA 1574 0 - 1

12 1 M Brun Dario 2 ITA 2244   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

19Â° CITTA  DI S. MARGHERITA (1501009A)
S. Margherita Ligure - 04-01-2015 - 06-01-2015

1 Brun Dario
M ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2434 Media: 1756.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 565 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834 410 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.84 2 2

2 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2155 Media: 1788.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Diena Giovanni ITA 1667 317 0.87 1 1 1

2 B 9 1N Emini Ekrem ITA 1789 195 0.75 1 2 2

3 N 5 1N Saffioti Massimo ITA 1871 113 0.65 1 3 3

4 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 257 0.82 1 4 4

5 N 3 CM Caputi Giuliano ITA 1889 95 0.63 Â½ 4 4

3.72 4 4

3 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1878 Media: 1805.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 226 0.79 1 1 1

2 N 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 40 0.56 Â½ 1 1

4 N 8 1N Borghi Dario ITA 1805 84 0.62 Â½ 1 1

5 B 2 CM Mortola Alberto ITA 1984 -95 0.37 Â½ 1 1

3.05 1 1

4 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1623 Media: 1622.20 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639 235 0.79 0 0 0

2 B 19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557 317 0.87 Â½ 0 0

3 B 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 247 0.81 1 1 1

4 N 22 2N Brugnolo Paolo ITA 1483 391 0.91 1 2 2

5 B 8 1N Borghi Dario ITA 1805 69 0.6 0 2 2

3.98 2 2
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5 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1907 Media: 1728.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 244 0.8 1 1 1

2 N 23 NC Emini Salji ITA 1455 1 1 2

3 B 2 CM Mortola Alberto ITA 1984 -113 0.35 0 1 2

4 N 6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 22 0.53 Â½ 1 2

5 N 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 144 0.69 1 2 3

2.37 2 3

6 Pedoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1892 Media: 1742.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Croci Luigi ITA 1598 251 0.81 1 1 1

2 B 11 2N Monticelli Francesco ITA 1715 134 0.68 Â½ 1 1

3 N 3 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -40 0.44 Â½ 1 1

4 B 5 1N Saffioti Massimo ITA 1871 -22 0.47 Â½ 1 1

5 N 15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639 210 0.77 1 2 2

3.17 2 2

7 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1820 Media: 1718.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 260 0.82 1 1 1

2 B 1 M Brun Dario ITA 2244 -410 0.08 0 1 1

3 N 15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639 195 0.75 Â½ 1 1

4 N 23 NC Emini Salji ITA 1455 1 1 2

5 B 12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 155 0.71 Â½ 1 2

2.36 1 2

8 Borghi Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1884 Media: 1734.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557 248 0.81 Â½ 0 0

2 B 15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639 166 0.72 1 1 1

3 N 11 2N Monticelli Francesco ITA 1715 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 3 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -84 0.38 Â½ 1 1

5 N 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1874 -69 0.4 1 2 2

2.93 2 2
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9 Emini Ekrem
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1599 Media: 1670.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Cutaia Loris ITA 1511 278 0.83 1 1 1

2 N 2 CM Mortola Alberto ITA 1984 -195 0.25 0 1 1

3 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 62 0.59 0 1 1

4 N 18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 215 0.77 1 2 2

5 B 19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557 232 0.79 0 2 2

3.23 2 2

10 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1805 Media: 1804.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Picasso Filippo ITA 1489 238 0.8 1 1 1

2 B 3 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -162 0.29 Â½ 1 1

3 N 9 1N Emini Ekrem ITA 1789 -62 0.41 1 2 2

4 N 2 CM Mortola Alberto ITA 1984 -257 0.18 0 2 2

5 B 5 1N Saffioti Massimo ITA 1871 -144 0.31 0 2 2

1.99 2 2

11 Monticelli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1846 Media: 1696.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Brugnolo Paolo ITA 1483 232 0.79 1 1 1

2 N 6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 -134 0.32 Â½ 1 1

3 B 8 1N Borghi Dario ITA 1805 -90 0.38 Â½ 1 1

4 N 12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 36 0.55 Â½ 1 1

5 B 13 M Diena Giovanni ITA 1667 48 0.57 1 2 2

2.61 2 2

12 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1862 Media: 1789.60 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Brun Dario ITA 2244 -565 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Croci Luigi ITA 1598 81 0.61 1 1 1

3 N 19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557 122 0.67 1 2 2

4 B 11 2N Monticelli Francesco ITA 1715 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834 -155 0.29 Â½ 2 2

2.1 2 2
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13 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1628 Media: 1671.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mortola Alberto ITA 1984 -317 0.13 0 0 0

2 N 18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 93 0.63 1 1 1

3 B 23 NC Emini Salji ITA 1455 Â½ 1 1

4 N 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 40 0.56 Â½ 1 1

5 N 11 2N Monticelli Francesco ITA 1715 -48 0.43 0 1 1

1.75 1 1

14 Cecchi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1531 Media: 1602.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Caputi Giuliano ITA 1889 -226 0.21 0 0 0

2 B 20 3N Cutaia Loris ITA 1511 152 0.7 1 1 1

3 N 22 2N Brugnolo Paolo ITA 1483 180 0.74 Â½ 1 1

4 B 15 1N Sangiorgi Raphael ITA 1639 24 0.53 0 1 1

5 N 21 2N Picasso Filippo ITA 1489 174 0.73 Â½ 1 1

2.91 1 1

15 Sangiorgi Raphael
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1805 Media: 1805.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1874 -235 0.21 1 1 1

2 N 8 1N Borghi Dario ITA 1805 -166 0.28 0 1 1

3 B 7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834 -195 0.25 Â½ 1 1

4 N 14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 -24 0.47 1 2 2

5 B 6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 -210 0.23 0 2 2

1.44 2 2

16 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1677 Media: 1676.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Saffioti Massimo ITA 1871 -244 0.2 0 0 0

2 B 21 2N Picasso Filippo ITA 1489 138 0.69 1 1 1

3 N 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1874 -247 0.19 0 1 1

4 B 13 M Diena Giovanni ITA 1667 -40 0.44 Â½ 1 1

5 B 22 2N Brugnolo Paolo ITA 1483 144 0.69 1 2 2

2.21 2 2
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17 Croci Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 886 Media: 1620.40 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pedoni Lorenzo ITA 1849 -251 0.19 0 0 0

2 N 12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 -81 0.39 0 0 0

3 N 20 3N Cutaia Loris ITA 1511 87 0.62 0 0 0

4 B 21 2N Picasso Filippo ITA 1489 109 0.65 0 0 0

5 B 18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 24 0.53 0 0 0

2.38 0 0

18 Dordoni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1527 Media: 1675.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834 -260 0.18 0 0 0

2 B 13 M Diena Giovanni ITA 1667 -93 0.37 0 0 0

3 N 21 2N Picasso Filippo ITA 1489 85 0.62 Â½ 0 0

4 B 9 1N Emini Ekrem ITA 1789 -215 0.23 0 0 0

5 N 17 2N Croci Luigi ITA 1598 -24 0.47 1 1 1

1.87 1 1

19 Lo Curto Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1804 Media: 1731.60 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Borghi Dario ITA 1805 -248 0.19 Â½ 0 0

2 N 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1874 -317 0.13 Â½ 0 0

3 B 12 1N Grasso Gabriele ITA 1679 -122 0.33 0 0 0

4 N 20 3N Cutaia Loris ITA 1511 46 0.56 1 1 1

5 N 9 1N Emini Ekrem ITA 1789 -232 0.21 1 2 2

1.42 2 2

20 Cutaia Loris
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1402 Media: 1612.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Emini Ekrem ITA 1789 -278 0.17 0 0 0

2 N 14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 -152 0.3 0 0 0

3 B 17 2N Croci Luigi ITA 1598 -87 0.38 1 1 1

4 B 19 3N Lo Curto Andrea ITA 1557 -46 0.44 0 1 1

5 N 23 NC Emini Salji ITA 1455 0 1 1

1.29 1 1
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21 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1566 Media: 1637.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1727 -238 0.2 0 0 0

2 N 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 -138 0.31 0 0 0

3 B 18 2N Dordoni Riccardo ITA 1574 -85 0.38 Â½ 0 0

4 N 17 2N Croci Luigi ITA 1598 -109 0.35 1 1 1

5 B 14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 -174 0.27 Â½ 1 1

1.51 1 1

22 Brugnolo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1398 Media: 1719.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Monticelli Francesco ITA 1715 -232 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Cecchi Giuseppe ITA 1663 -180 0.26 Â½ 0 1

4 B 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1874 -391 0.09 0 0 1

5 N 16 2N Buselli Claudio ITA 1627 -144 0.31 0 0 1

0.87 0 1

23 Emini Salji
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 21 Perf: 1470 Media: 1720.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Saffioti Massimo ITA 1871 -416 0.08 0 0 1

3 N 13 M Diena Giovanni ITA 1667 -212 0.23 Â½ 0 1

4 B 7 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1834 -379 0.09 0 0 1

5 B 20 3N Cutaia Loris ITA 1511 -56 0.42 1 1 2

0.82 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Emini Salji ITA 4 1.5 1720 1633 1455 1974 M 165282
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